
          

 

 

 

 

 

 

  

   新年明けましておめでとうございます。ディサービスにお越しの皆様には平成 26 年のスター

トを明るくお迎えのことと思います。私たち職員も、元気な笑顔で、一丸となり楽しい、喜ばれるサービ

スを提供してまいります。本年も変わらずどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                                 

 

日 月 火 水 木 金 土 

  

休み 

  

1 

     

 

年始休み  

2 

 

 

年始休み             

3 

 

 

年始休み 

4 

夢さくらの会 

歌謡ショー 

5 

休み 

6 

 

7 

楽しく唄う会 

8 9 

野ばら愛唱会 

 

10 

詩吟教室 

11    

児童との 

ふれ合い 

六丁目子供会 

12 

休み 

13 

秋えん彩 

津軽三味線 

14 

 

 

15  

和 音 会 

尺八と三味線 

16 

 

17 

 

18 

一滴＆ 

 オカリーナ 

   

19 

休み 

20 

花水木 

 歌と踊り 

21 

 

22 

福田囃子 

 

23 

 

 

24 

ＦＡＴ演芸 

 腹話術 

25 

フルート演奏 

 渡辺様 

 

26 

休み 

27 

南京玉簾の

会 

28 

ヒロと正一 

民謡・紙芝居         

  歌など 

29 

友愛チーム 

30 

緑手品クラブ 

31 

楽しく唄う会 

 

       

 

晃風園のホームページです。晃風園のことがよくわかります。是非ご覧ください   

http://www.kofuen.or.jp   

  

http://www.kofuen.jp/index.html

